附件1:
承诺函
富顺县人民医院：

             （响应供应商名称）作为参加本次调研及采购活动（项目：       ）的响应人，现郑重承诺：
一、具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款和本项目规定的条件：
（一）具有独立承担民事责任的能力；
　　（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
　　（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
　　（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
　　（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（六）法律、行政法规规定的其他条件；
（七）本项目提出的特殊条件。
二、完全接受本项目调研及采购需求规定，如对调研及采购需求有异议，已经在递交响应文件截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对调研及采购需求有异议的同时又参加调研及采购活动以求侥幸成交或者为实现其他非法目的的行为。
三、参加本次调研及采购活动，不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他响应人参与同一合同项下的调研及采购活动的行为。
四、参加本次调研及采购活动，不存在和其他响应人在同一合同项下的采购项目中，同时委托同一个自然人、同一家庭的人员、同一单位的人员作为代理人的行为。
五、如果有《四川省政府采购当事人诚信管理办法》（川财采[2015]33号）规定的记入诚信档案的失信行为，将在响应文件中全面如实反映。
六、响应文件中提供的能够给予采购人带来优惠的任何材料资料和技术、服务、商务等响应承诺情况都是真实的、有效的、合法的。
本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取成交追究法律责任。

响应人名称（加盖公章）：
法定代表人/负责人或授权代表（签字）：
日期：XXXX年XX月XX日

附件2:

报   名   函
富顺县人民医院：
经研究，我方决定参加贵院                 项目的调研及采购报价。为此，我方郑重声明以下内容，并负法律责任。
1、我方提交的所有报名资料真实合法有效。
2、如果我方的报名文件被接受或我公司为成交公司，我方将履行报名文件中规定的每一项要求，并按我方的承诺按期、保质、保量提供货物。
3、我方理解，最低报价不是比选的唯一条件，你们有选择质优价廉产品的权利。
4、我方愿按《中华人民共和国民法典》履行自己的全部责任。
5、我方同意遵守贵院有关调研及采购的各项规定。

报名人代表姓名、职务：
报名人单位全称（公章）
报名人代表签字：
地    址：
电    话：
QQ邮箱：
年   月   日

附件3：

法定代表人授权委托书

富顺县人民医院：

                       （报名公司名称）法定代表人                 授权我公司                      （职务或职称）                    （姓名）为我单位本次报名授权代理人，全权处理此次           项目市场调研和投标报价活动的一切事宜。

特此授权。

（附法人及授权代理人身份证复印件）

单位名称（公章）：
法定代表人签字：
授权代理人签字：

附件4：
富顺县人民医院2024年春节氛围打造项目报价单

报价公司名称：                                          	                                日期：	        年         月      日

	S/N
	序号
	项目
	标准及规格
	数量
	单位
	价格
	状态
	总价
	备注

	1
	门诊大楼灯笼
	撑开直径约2.2-2.5米 钢架龙骨 八美缎
	4
	个

	购买

	含吊车安装 （第一住院楼灯笼 第二住院楼 及连廊灯笼）

	2
	住院大楼灯笼
	撑开直径约1.7-2米 钢架龙骨  八美缎
	12
	个

	购买

	3
	萤火虫亮化
	色温3000K 8头 24V低压 每组密度间隔不高于 0.6M
	120
	套

	购买

	含室外防雨电箱 交流接触器 漏保 空开 时控开关 2.5平方护套线+波纹管

	4
	院树亮化
	色温3000K 24V低压 360度硅胶灯带密集环绕 高度不低于两米，总长度不低于200米  含分叉
	1
	项

	制作

	5
	新年美陈（水池前缘）
	钢架基建+木工板+地毯（5*0.6M） 炫彩发光字（1*1M*4个字 欢度春节）主背景展板（约2米高）+立体PVC造型 含电源适配器
	1
	套

	[bookmark: _GoBack]制作

	6
	门诊树木亮化
	色温3000K 流星雨80CM 50根/树 中国心（35CM ）30颗/树  底部360度硅胶灯带缠绕
	12
	颗

	制作

	7
	灯杆灯笼
	长条灯笼约43-45CM（定制烫金“百福”字样）2个+钢架抱箍制作+防锈处理
	33
	套

	购买

	8
	科室灯笼
	长条灯笼约32-35cm（定制烫金“百福”字样）
	500
	个

	制作

	含透明挂钩

	9
	新年拍摄礼包
	中国结1个龙公仔2 个福字2个 灯笼2 对联1对
	1
	套

	购买

	总计
	10
	价税合计

	备注：具体用料根据现场具体情况而定可做相关调整，以上报价均包含安装、拆除等费用，为包干价。